МБОУ «Кибячинская ООШ» Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от 15 сентября 2022 года № 66

О подготовке к проведению школьного
этапа всероссийских и республиканских предметных олимпиад

в 2022-2023 учебном году

В связи с предстоящ им проведением школьного этапа всероссийских и республиканских
предметных олимпиад, приказываю:

1. Назначить ответственного за органи заци ю и проведение олимпиад руководителя
методического Совета школы Матюшкина Б.С.

2. Назначить организаторов в аудиториях, подготовить следующие учебные
кабинеты:

- Скворцову В.Е. учителя математики, кабинет математики;
- Матюш кина Б.С. учителя биологии, кабинет биологии ;

- Блинову О.А. учителя истории и обществознан ии, кабинет истории.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.